### S. VII. Theophili Raynaudi sententia exploditur.

**E**x dictis facile confutari potest sententia  
Theophili Raynaudi, afferentis loco sup̄a-  
citato, Deum scientiam mediā explorare, quid  
factura esset nostra voluntas, in his vel illis  
circumstantiis, si se sola, & absque divino  
concursum agere posset. In primis enim, si  
voluntas creata, ut habet adjunctum solum  
concurrū simultaneū, & ut subest motio-  
ni, & gratia solum moraliter excitanti, non  
potest esse medium, in quo Deus certò &  
infallibiliter